АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 января   2017 года                                                                      № 9-па
Об отмене постановления от 05.02.2016 № 17-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области»
          В соответствии с законом Тверской области от 15.08.2016 № 61-ЗО «О внесении изменения в статью 1 закона Тверской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области», администрация сельского поселения Ведное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу  постановление администрации сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области от 05.02.2016 № 17-па «Об утверждении  Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области».
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
          3. Контроль за выполнением, настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Ведное:                                     Садикова А.В.